
 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

 

120  (Praha) - Kladno – Rakovník a zpět 
  50 Kladno – Rakovník  a zpět                                                                                                                                                                         PID 

 

Správa železnic, s.o. / ČD, a.s. Vlak     
    

Sp1560 
  
 

      
     

Praha Masarykovo nádraží P        7:02               
Kladno 093 3           7:41               

Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.   Autobus  19700 409800 509800 9800/2 1560 419702 519702 19702 419704 519704 19704 419706 519706 19706 419708 519708 
    XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50 
                    
                                    

Stanice/zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy                  

Kladno 093 3   Kladno, žel.st.   3 4:35 6:20  6:20 7:43 8:46  8:46 10:46  10:46 12:46  12:46 14:46   

Kladno-Rozdělov 3  Kladno, žel.zast. město (BUS 399)  3 4:42   6:27    8:53   10:53   12:53    
Kladno-Rozdělov 3   Kladno, U Kostela  3 4:44   6:29    8:55   10:55   12:55    
Kamenné Žehrovice 4   Kamenné Žehrovice, Vaňkovka  4 4:48   6:33    8:59   10:59   12:59    
Kačice 5   Kačice  5 4:57 6:37  6:42 8:00 9:03  9:08 11:03  11:08 13:03  13:08 15:03   

Stochov 5   Stochov, Slovanka II  5 5:01 6:41  6:46 8:04 9:07  9:12 11:07  11:12 13:07  13:12 15:07   
Rynholec 6   Rynholec  6 5:04 6:44  6:49  9:10  9:15 11:10  11:15 13:10  13:15 15:10   
Nové Strašecí 6   Nové Strašecí, Palackého  6 5:09 6:49  6:54 8:10 9:15  9:20 11:15  11:20 13:15  13:20 15:15   
Nové Strašecí 6   Nové Strašecí, žel.st.  6  6:52   8:13 9:18   11:18   13:18   15:18   

Řevničov 6   Řevničov, žel.st.  6 5:17   7:02    9:28   11:28   13:28    

Lužná u Rakovníka 124 7    Lužná u Rak., žel.st.    7 5:27  6:56 7:12 8:23  9:30 9:38  11:30 11:38  13:30 13:38  15:30 
Rakovník zastávka 7  Rakovník, žel. zastávka  7 5:33 7:02 7:02 7:18 8:29 9:28 9:36 9:44 11:28 11:36 11:44 13:28 13:36 13:44 15:28 15:36 
Rakovník 126,161,162,174 7  Rakovník, Sokolovna  7 5:34 7:03 7:03 7:19 8:30 9:29 9:37 9:45 11:29 11:37 11:45 13:29 13:37 13:45 15:29 15:37 
Rakovník  7   Rakovník, nádraží  7 5:39 7:08 7:08 7:24 8:35 9:34 9:42 9:50 11:34 11:42 11:50 13:34 13:42 13:50 15:34 15:42 

Rakovník západ 1617   Rakovník, žel. zast.  Západ  7 5:41 5:46 5:55      
 

Správa železnic, s.o. / ČD, a.s. Vlak   

 
 

     

Sp1576 

  

 

           

Praha Masarykovo nádraží P         16:18            
Kladno 093 3            17:08            

Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.   Autobus   19708 419710 519710 19710 401576 1576 419712 519712 19712 419714 519714 19714 19716    
     XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50 XS50 XS50    
                     
                                  

Stanice/zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy                   

Kladno 093 3   Kladno, žel.st.    3 14:46 16:46   16:46 17:12 17:12 18:46   18:46 20:49   20:49 22:46    
Kladno-Rozdělov 3  Kladno, žel.zast. město (BUS 399)   3 14:53    16:53  17:19    18:53    20:56 22:53    
Kladno-Rozdělov 3   Kladno, U Kostela   3 14:55    16:55  17:21    18:55    20:58 22:55    
Kamenné Žehrovice 4   Kamenné Žehrovice, Vaňkovka   4 14:59    16:59  17:25    18:59    21:02 22:59    
Kačice 5   Kačice   5 15:08 17:03   17:08 17:29 17:34 19:03   19:08 21:06   21:11 23:08    

Stochov 5   Stochov, Slovanka II   5 15:12 17:07   17:12 17:33 17:38 19:07   19:12 21:10   21:15 23:12    
Rynholec 6   Rynholec   6 15:15 17:10   17:15 17:36 17:41 19:10   19:15 21:13   21:18 23:15    
Nové Strašecí 6   Nové Strašecí, Palackého   6 15:20 17:15   17:20 17:41 17:46 19:15   19:20 21:18   21:23 23:20    
Nové Strašecí 6   Nové Strašecí, žel.st.   6  17:18    17:44  19:18    21:21        
Řevničov 6   Řevničov, žel.st.   6 15:28    17:28  17:54    19:28    21:31 23:28    

Lužná u Rakovníka 124 7    Lužná u Rak., žel.st.     7 15:38  17:30 17:38  18:04  19:30 19:38  21:31 21:41 23:38    
Rakovník zastávka 7  Rakovník, žel. zastávka   7 15:44 17:28 17:36 17:44 17:54 18:10 19:28 19:36 19:44 21:31 21:37 21:47 23:44    
Rakovník 126,161,162,174 7  Rakovník, Sokolovna   7 15:45 17:29 17:37 17:45 17:55 18:11 19:29 19:37 19:45 21:32 21:38 21:48 23:45    
Rakovník  7   Rakovník, nádraží   7 15:50 17:34 17:42 17:50 18:00 18:16 19:34 19:42 19:50 21:37 21:43 21:53 23:50    

Rakovník západ 1617   Rakovník, žel. zast.  Západ   7           
 

 
 

 
 

Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.   Autobus  19701 9801 9803 509803 1565 501565 601565 19707 519707 619707 19709 519709 619709 19711 519711 619711 
    XS50 XS50 XS50 XR50 XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50 
                    
                                    

Stanice/zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy                  

Rakovník západ 1617   Rakovník, žel. zast.  Západ  7           6:14 6:14                   

Rakovník  7    Rakovník, nádraží  7 3:30 4:30 5:25 5:41 6:00 6:19 6:19 7:55 8:10 8:10 9:55 10:10 10:10 11:55 12:10 12:10 
Rakovník 126,161,162,174 7  Rakovník, Sokolovna  7 3:32 4:32 5:27 5:43 6:02 6:21 6:21 7:57 8:12 8:12 9:57 10:12 10:12 11:57 12:12 12:12 
Rakovník zastávka 7  Rakovník, žel. zastávka  7 3:34 4:34 5:29 5:45 6:04 6:23 6:23 7:59 8:14 8:14 9:59 10:14 10:14 11:59 12:14 12:14 
Lužná u Rakovníka 124 7    Lužná u Rak., žel.st.    7 3:43 4:43 5:38  6:13  6:32 8:08  8:23 10:08  10:23 12:08  12:23 

Řevničov 6    Řevničov, žel.st.  6 3:51 4:51 5:46  6:21    8:16    10:16    12:16    
Nové Strašecí 6   Nové Strašecí, žel.st.  6    5:54  6:32    8:23    10:23    12:23   
Nové Strašecí 6   Nové Strašecí, Palackého  6 3:59 4:59 5:54 5:57 6:29 6:35   8:24 8:26   10:24 10:26   12:24 12:26   

Rynholec 6   Rynholec  6 4:03 5:03 5:58 6:01 6:33 6:39   8:28 8:30   10:28 10:30   12:28 12:30   
Stochov 5   Stochov, Slovanka II  5 4:06 5:06 6:01 6:04 6:36 6:42   8:31 8:33   10:31 10:33   12:31 12:33   

Kačice 5   Kačice  5 4:11 5:11 6:06 6:09 6:41 6:47   8:36 8:38   10:36 10:38   12:36 12:38   
Kamenné Žehrovice 4    Kamenné Žehrovice, Vaňkovka  4 4:17 5:17 6:12  6:47    8:42    10:42    12:42    
Kladno-Rozdělov 3   Kladno, U Kostela  3 4:21 5:21 6:16  6:51    8:46    10:46    12:46    
Kladno-Rozdělov 3  Kladno, žel.zast. město (BUS 399)  3 4:23 5:23 6:18  6:53    8:48    10:48    12:48    
Kladno 093 3    Kladno, žel.st.   3 4:35 5:35 6:30 6:31 7:05 7:09  9:00 9:00  11:00 11:00   13:00 13:00   

          

Sp1565 

  
 

         

Kladno 093 3          7:15          
Praha Masarykovo nádraží P           7:52          

 

Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.   Autobus  19713 519713 619713 19715 519715 619715 19717 419717 519717 419719 19719 519719 409805 9805 509805  
    XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50 XS50 XR50 XS50  
                    
                                   

Stanice/zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy                  

Rakovník západ 1617   Rakovník, žel. zast.  Západ  7                 

Rakovník  7    Rakovník, nádraží  7 13:55 14:10 14:10 15:55 16:10 16:10 17:55 18:10 18:10 20:10 20:33 20:33 21:55 22:10 22:10  
Rakovník 126,161,162,174 7  Rakovník, Sokolovna  7 13:57 14:12 14:12 15:57 16:12 16:12 17:57 18:12 18:12 20:12 20:35 20:35 21:57 22:12 22:12  
Rakovník zastávka 7  Rakovník, žel. zastávka  7 13:59 14:14 14:14 15:59 16:14 16:14 17:59 18:14 18:14 20:14 20:37 20:37 21:59 22:14 22:14  
Lužná u Rakovníka 124 7    Lužná u Rak., žel.st.    7 14:08  14:23 16:08  16:23 18:08  18:23 20:23  20:46 22:08  22:23  

Řevničov 6    Řevničov, žel.st.  6 14:16    16:16    18:16    20:31    22:16  22:32  

Nové Strašecí 6   Nové Strašecí, žel.st.  6  14:23    16:23    18:23    20:46    22:23   
Nové Strašecí 6   Nové Strašecí, Palackého  6 14:24 14:26   16:24 16:26   18:24 18:26   20:39 20:49   22:24 22:26   
Rynholec 6   Rynholec  6 14:28 14:30   16:28 16:30   18:28 18:30   20:43 20:53   22:28 22:30   
Stochov 5   Stochov, Slovanka II  5 14:31 14:33   16:31 16:33   18:31 18:33   20:46 20:56   22:31 22:33   

Kačice 5   Kačice  5 14:36 14:38   16:36 16:38   18:36 18:38   20:51 21:01   22:36 22:38   

Kamenné Žehrovice 4    Kamenné Žehrovice, Vaňkovka  4 14:42    16:42    18:42    20:57    22:42    
Kladno-Rozdělov 3   Kladno, U Kostela  3 14:46    16:46    18:46    21:01    22:46    
Kladno-Rozdělov 3  Kladno, žel.zast. město (BUS 399)  3 14:48    16:48    18:48    21:03    22:48    
Kladno 093 3    Kladno, žel.st.   3 15:00 15:00   17:00 17:00  19:00 19:00  21:15 21:23   23:00 23:00   

Vysvětlivky:                                                                                                                                                                                                  
  Náhradní autobusová doprava 
 Na spoji náhradní autobusové dopravy je zařazeno nízkopodlažní vozidlo. 
 Přeprava jízdních kol vyloučena 
  jede jiným směrem mimo uvedenou zastávku 
 Tarifní pásmo PID 

 jede v pracovní dny 
 jede v sobotu 
 jede v neděli a ve svátek 
 zastavuje na zastávce BUS PID 
 možný přestup na vlak 

 jede v pracovní dny od 21.4. do 30.4.2022 
 nejede 20.4.2022 (ještě jede vlak) 
 jede v pracovní dny a v sobotu, ale nejede 20.4.2022 (ještě jede vlak) 
 ve vlaku do vyčerpání kapacity úschova během přepravy 
 ve vlaku do vyčerpání kapacity přeprava spoluzavazadel 
XXX čas náhradní autobusové dopravy 

 
 

 

 

 

 



 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech od 20.4. do 30.4. 2022 proběhne nepřetržitá výluka na trati 120  

Praha – Kladno – Rakovník v úseku Kladno – Rakovník a opačně.  

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky dopravce České dráhy, a.s. nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku  

Kladno – Rakovník a opačně. Náhradní doprava bude organizována v odlišných časových polohách podle tohoto výlukového jízdního 

řádu! Autobusy označené symboly     nejedou první den výluky (20. dubna 2022), kdy jede ještě vlak. 
 

V autobusech nádradní dopravy není možná přeprava jízdních kol. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Kladno před staniční budovou 

Kladno-Rozdělov 
na autobusové zastávce PID „Železniční zastávka Město“ 

směr Rakovník: stanoviště A (např. linka 399 směr Kladno, Energie) 
směr Kladno: stanoviště C (např. linka 399 směr Nádraží Veleslavín) 

Kladno-Rozdělov 
na autobusové zastávce PID „Kladno, U Kostela“ 

směr Rakovník: stanoviště A (např. linka 399 směr Kladno, Energie) 
směr Kladno: stanoviště C (např. linka 601 směr Kladno Oaza) 

Kamenné Žehrovice 
na autobusové zastávce PID „Kamenné Žehrovice, Vaňkovka“ 

směr Rakovník: stanoviště B (např. linka 618 směr Kačice, Stochov) 
směr Kladno: stanoviště A (např. linka 618 směr Kladno) 

Kačice na autobusové zastávce PID „Kačice“ 

Stochov 
na autobusové zastávce PID „Stochov, Slovanka, II“ 

směr Rakovník: stanoviště E (např. linka 304 směr Rakovník) 
směr Kladno: stanoviště F (např. linka 304 směr Praha Vypich) 

Rynholec 
na autobusové zastávce PID „Rynholec“ 

směr Rakovník: stanoviště B (např. linka 619 směr Řevničov) 
směr Kladno: stanoviště A (např. linka 619 směr Kladno) 

Nové Strašecí 
na autobusové zastávce PID „Nové Strašecí, Palackého“  

směr Rakovník: stanoviště A (např. linka 619 směr Řevničov) 
směr Kladno: stanoviště B (např. linka 619 směr Kladno) 

Nové Strašecí 
na autobusové zastávce PID „Nové Strašecí, žel. st.“ (NA ZNAMENÍ) 

směr Rakovník: stanoviště B (např. linka 625 směr Rakovník) 
směr Kladno: stanoviště A (např. linka 625 směr Kladno) 

Řevničov na autobusové zastávce PID „Řevničov, žel. st.“ 

Lužná u Rakovníka před staniční budovou 

Rakovník zastávka 
na autobusové zastávce PID „Rakovník, žel. zast.“ 

směr Rakovník: stanoviště 1 (např. linka 304 směr Rakovník) 
směr Kladno: stanoviště 2 (např. linka 304 směr Praha Vypich) 

Rakovník 
na autobusové zastávce PID „Rakovník,  Sokolovna“  

směr Rakovník: stanoviště 1 (např. linka 304 směr Rakovník) 
směr Kladno: stanoviště 2 (např. linka 304 směr Praha Vypich) 

Rakovník před staniční budovou 

Rakovník západ na autobusové zastávce PID „Rakovník, žel.zast. západ“  vedle železniční zastávky 

 

ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ“ 
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem u názvu zastávky. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen (nemusím na 
přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy  
a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) nebo 
poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou zastávkou „na 
znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje, 
je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


